;unque per eor'umdem Regnorum Inquilitores,diverfa ie¢l

'untur in huiulmqdi coulis штанга. _

„5. z. Nos itaquemt omnis (“тёлкам dubitatioque tol-`

миг,‘ animadvertentes, eos qui »Presbyteratus ordine non

Шт inhgm'inse le in :idminiltrandis diélisSacramentis й): ‘

gerunt, tacto catholicam утилит impugnare ‚ quœ folos

i. л В 4 presby-g

/
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presbyteros Miniliros eorumdem Sacramentorum ccm»`

ilituendo, illis duntaxat quibus eadem muriera congruere `

exiiiimavít , committ'r voluit , eorum qui in Presbyteratus

ordine non conliituti Millas Celebrant,ac confeflìones au

diunt, ut prœfertur, cognitionemfët punitionem,etiam ad

Inquilitionis oiiicium , 8: Inquilitores ante diëìos pertine

re, 8: quòd hujufmodiideliéii ratione, adverl'us eos inqui

rere , procedere , ac culpabiles repertos punire , ofiiciurrl,

8: Inquilitores prœdiëìi valeant , Apollolica-auëìoritatc.:

' prœfentium tenore perpetuo declaramus,& difiìnimus.

«5.3. 11: mais omnibus , 8: lingulis Ordinariis, 8: dele;

gatis judicibus , {ublata eis , 8e eorum cuilibet quavis alia

judicandi, 8: interpetrandi facultaire , judicari , 8: diffiniri

debere irritum quoque , 8: inane , li [ecus (прет his à quo~

quam quavis auétoritate fcienter , vel ignoranter сотне-3

т attentati ‚ десегпйшцз; _ _

§. 4. Non obliantibus conllitutionibus, &\`ordinationi«

bus Apofiolicis, necnon juribus, municipalibus legibus re.I

влетит prœdíëìorum ‚ pragmaticifque fanétionibus , ac

Наций: ‚‘ 8: confuetudinibus Civitaturn , 8: locorum часа _,

Lutncunque diëìorum regnorum, etiam juramento, confiri

matione Apollolica , vel qnavisfirmitate _alia roboratii,

privilegiisïquoque , indultis ‚ 8: literis Apoiiolicis Yforfaa

PC( nos, ac quofcunque дно; Romanos Pontiñces priedei

.cellores потов , fub quibufvis verborum formis, 8: infor

lisis claufulis,irritantibufque,8c aliis decretis,etiam Motu.`

` proprio ‚ 8: excerra fci'entia ‚ feù de Apoiìolicœ речений:

plenitudine, -vel ad-fupplicationem llegum , Ducum ,aliorum Principum concefiis,& confirmatis;quibus omni

bus illorum tenores prœfentibus pro expreflìs haben'tes,ì

illisaliàs in fue roborc permanfurismac vice duntaxat Гре
dimer, 8: exprefsè derogamus , ceterifque сотней: qui7A

bufcumque. f »f ' > и; - _ i

Datum Коша: apud S.Marcum, fubI annulo Pifcatoris'

die fexta Augulii , millelimo quingentelimo feptuagelimo>~

quarto Anno à Nativitate Domini,PontiEcatus autem nog'

{Ш Anno tercio. ‚д " " ' "
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Quòd [щитки-св hœreticœ pra'vitatis , 8: locorum Onli